「ふくしま教育週間」における授業公開について（ご案内）

福島県立福島高等学校長

このことについて、本校では、開かれた学校づくりを一層推進するため、「ふくしま教育週間」に

おいて、下記のとおり授業公開を実施いたします。この機会にぜひ御来校いただき、生徒や学校の

姿を御覧いただきたく、御案内申し上げます。

記

１ 期  間  令和元年１１月１日（金）～１１月７日（木）

        ただし、１１月２・３・４日（土・祝・振）を除く。

２ 時  間  ８：４０～１５：２５（昼休みは１２：１０～１２：５０）

３ 公開授業  全学年

        ※時間割は、当日玄関に準備いたします。

４ そ の 他 (1)受付簿に記入後、「来訪者証」を着用して、当日の授業等の資料をお受け取りに

なり、授業を自由に御覧ください。

       (2)授業等の感想をご記入いただく「アンケート」にご協力をお願いします。お帰り

の際、回収箱に入れてください。

       (3)授業公開等に関するお問い合わせは、下記までお願いします。

（事務担当：教頭 増子文隆、對馬俊晴  電話 ０２４－５３５－２３９１）